



MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

Ole Gade Invest ApS

Egedevej 56 A
4640 Faxe

CVR-nr. 34476934

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016

Ole Gade Koldby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ole Gade Invest ApS Egedevej 56 A 4640 Faxe
CVR-nr.	34476934
Stiftelsesdato	17. april 2012
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ole Gade Koldby
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 7.811, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 40.004, og en egenkapital på kr. 14.064.

Årets resultat er som forventet.

Udviklingen i selskabets kapitalandel, Casero ApS har i 2015 været negativ. Den negative udvikling skyldes, at ledelsen har villet for meget i 2015 og ikke har haft godt nok styr på diverse processer.

Etableringen af nye aftaler i Casero ApS blev bemandingsmæssigt dyrere end antaget, samtidig med at etablering af nyt koncept i Marielyst blev, på trods af afsætningsmæssigt succes, mere bekostelig end antaget.

Ledelsen i Casero ApS forventer nu at have styr på disse forhold og det forventes, at Casero ApS' aktiviteter giver fornuftige afkast fremover.

Vikar set-up og levering til ikke rentable kunder er nu blevet fravalgt / nedlagt i Casero ApS.

Den største synder vedrørende den negative udvikling i Casero ApS har været investeringen i en isforretning i Marielyst. Denne aktivitet vil ikke blive videreført i 2016 af Casero ApS. Tabet på denne aktivitet har været cirka 900.000 kroner i 2015.

I regnskabsåret 2016 forventer Casero ApS et overskud på mellem 100.000 og 400.000 kroner.

På baggrund af ovenstående forventes det, at Ole Gade Invest ApS kan reetablere egenkapitalen i fremtiden via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-7.500	-8.125
Driftsresultat		<u>-7.500</u>	<u>-8.125</u>
Finansielle omkostninger	1	<u>-311</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-7.811</u>	<u>-8.125</u>
Årets resultat		<u>-7.811</u>	<u>-8.125</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.811</u>	<u>-8.125</u>
		<u>-7.811</u>	<u>-8.125</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>4</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>40.004</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-65.936	-58.125
Egenkapital		<u>14.064</u>	<u>21.875</u>
Anden gæld		14.375	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.565	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.940</u>	<u>18.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.940</u>	<u>18.125</u>
Passiver		<u>40.004</u>	<u>40.000</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2015	2014
Andre finansielle omkostninger	311	0
	<u>311</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Casero ApS	Aabenraa	33,33	-656.764	-1.466.402
			<u>-656.764</u>	<u>-1.466.402</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
Saldo primo	80.000	80.000	80.000	0	0
Årets tilgang	0	0	0	80.000	0
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	-58.125	-50.000
Årets afgang	-7.811	-8.125
Saldo ultimo	<u>-65.936</u>	<u>-58.125</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.